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2112-0000-0000 PROVEEDORES POR PAGA.. Saldo inicial : 0.00 
 
2112-0000-0002 PLASCENCIA ORTIZ ARMA.. Saldo inicial : 0.00 
17/Jul/2023 Egresos 408  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/7be 600.00 -600.00 
31/Jul/2023 Egresos 423  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 800.00 -1,400.00 
31/Jul/2023 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/7be 600.00 -800.00 
31/Jul/2023 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 800.00 0.00 
21/Ago/2023 Egresos 430  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/f88 500.00 -500.00 
21/Ago/2023 Egresos 432  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/2ac 300.00 -800.00 
21/Ago/2023 Egresos 433  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/fa7 500.00 -1,300.00 
30/Ago/2023 Egresos 437  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 1,600.15 -2,900.15 
31/Ago/2023 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/f88 500.00 -2,400.15 
31/Ago/2023 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/2ac 300.00 -2,100.15 
31/Ago/2023 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/fa7 500.00 -1,600.15 
31/Ago/2023 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 1,600.15 0.00 
19/Sep/2023 Egresos 441  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/6d4 500.00 -500.00 
30/Sep/2023 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/9d4 500.00 0.00 

Total: 4,800.15 4,800.15 0.00 
 
2112-0000-0011 GAS DE OJUELOS S.A. DE .. Saldo inicial : 0.00 
17/Jul/2023 Egresos 414  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/513 499.98 -499.98 
31/Jul/2023 Diario 1  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/513 499.98 0.00 
21/Ago/2023 Egresos 431  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/732 501.80 -501.80 
31/Ago/2023 Diario 1  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/732 501.80 0.00 

Total: 1,001.78 1,001.78 0.00 
 
2112-0000-0012 TELEFONOS DE MEXICO S... Saldo inicial : 0.00 
31/Jul/2023 Egresos 424  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -399.00 
31/Jul/2023 Egresos 424  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -798.00 
31/Jul/2023 Diario 1  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -399.00 
31/Jul/2023 Diario 1  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 0.00 
30/Ago/2023 Egresos 437  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -399.00 
30/Ago/2023 Egresos 437  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -798.00 
31/Ago/2023 Diario 1  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -399.00 
31/Ago/2023 Diario 1  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 0.00 
19/Sep/2023 Egresos 444  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -399.00 
30/Sep/2023 Diario 1  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 0.00 

Total: 1,995.00 1,995.00 0.00 
 
2112-0000-0017 JIMENEZ GARCIA JOSE CA.. Saldo inicial : 0.00 
21/Ago/2023 Egresos 432  JIMENEZ GARCIA JOSE CARM..F/B6B 91.80 -91.80 
31/Ago/2023 Diario 1  JIMENEZ GARCIA JOSE CARM..F/B3B 91.80 0.00 

Total: 91.80 91.80 0.00 
 
2112-0000-0035 OFFICE DEPOT DE MEXICO .. Saldo inicial : 0.00 
17/Jul/2023 Egresos 414  OFFICE DEPOT DE MEXICO S...F/4B0 1,012.00 -1,012.00 
31/Jul/2023 Egresos 17  OFFICE DEPOT DE MEXICO S...F/VARIAS 6,943.20 -7,955.20 
31/Jul/2023 Diario 1  OFFICE DEPOT DE MEXICO S...F/4BD 1,012.00 -6,943.20 
31/Jul/2023 Diario 1  OFFICE DEPOT DE MEXICO S...F/VARIAS 6,943.20 0.00 

Total: 7,955.20 7,955.20 0.00 
 
2112-0000-0036 GIL MACIAS SALVADOR Saldo inicial : 0.00 
31/Jul/2023 Egresos 424  GIL MACIAS SALVADOR F/8e0 699.00 -699.00 
31/Jul/2023 Diario 1  GIL MACIAS SALVADOR F/8e0 699.00 0.00 
21/Ago/2023 Egresos 432  GIL MACIAS SALVADOR F/dab 531.01 -531.01 
31/Ago/2023 Diario 1  GIL MACIAS SALVADOR F/dab 531.01 0.00 

Total: 1,230.01 1,230.01 0.00 
 
2112-0000-0062 REYES MELENDEZ MA DE J.. Saldo inicial : 0.00 
19/Sep/2023 Egresos 443  REYES MELENDEZ MA DE JE.. OP/4271 1,300.00 -1,300.00 
30/Sep/2023 Diario 1  REYES MELENDEZ MA DE JE.. OP/4271 1,300.00 0.00 

Total: 1,300.00 1,300.00 0.00 
 
2112-0000-0080 COMBUSTIBLES DE ZAPOT.. Saldo inicial : 0.00 
30/Ago/2023 Egresos 437  COMBUSTIBLES DE ZAPOTLA.. F/3f2 500.00 -500.00 
31/Ago/2023 Diario 1  COMBUSTIBLES DE ZAPOTLA.. F/3f2 500.00 0.00 

Total: 500.00 500.00 0.00 
 
2112-0000-0081 RODRIGUEZ RODRIGUEZ F.. Saldo inicial : 0.00 
21/Ago/2023 Egresos 431  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/97E 893.20 -893.20 
31/Ago/2023 Diario 1  RODRIGUEZ RODRIGUEZ FEL.. F/97E 893.20 0.00 
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Total: 893.20 893.20 0.00 
 
2112-0000-0086 GIL MACIAS JAIME Saldo inicial : 0.00 
21/Ago/2023 Egresos 432  GIL MACIAS JAIME F/EEF 130.00 -130.00 
31/Ago/2023 Diario 1  GIL MACIAS JAIME F/EEF 130.00 0.00 
19/Sep/2023 Egresos 444  GIL MACIAS JAIME F/2C3 470.00 -470.00 
19/Sep/2023 Egresos 444  GIL MACIAS JAIME F/E27 90.00 -560.00 
30/Sep/2023 Diario 1  GIL MACIAS JAIME F/2C3 470.00 -90.00 
30/Sep/2023 Diario 1  GIL MACIAS JAIME F/E27 90.00 0.00 

Total: 690.00 690.00 0.00 
 
2112-0000-0093 DIF JALISCO Saldo inicial : 0.00 
14/Jul/2023 Diario 2  DIF JALISCO F/db4 6,875.00 -6,875.00 
14/Jul/2023 Diario 3  DIF JALISCO F/8E0 3,102.60 -9,977.60 
18/Jul/2023 Diario 5  DIF JALISCO F/ec7 7,700.00 -17,677.60 
18/Jul/2023 Diario 6  DIF JALISCO F/98e 32,400.00 -50,077.60 
31/Jul/2023 Diario 1  DIF JALISCO F/db4 6,875.00 -43,202.60 
31/Jul/2023 Diario 1  DIF JALISCO F/8E0 3,102.60 -40,100.00 
31/Jul/2023 Diario 1  DIF JALISCO F/ec7 7,700.00 -32,400.00 
31/Jul/2023 Diario 1  DIF JALISCO F/98e 32,400.00 0.00 
16/Ago/2023 Diario 10  DIF JALISCO F/253 3,102.60 -3,102.60 
29/Ago/2023 Diario 11  DIF JALISCO F/0a2 7,285.00 -10,387.60 
31/Ago/2023 Diario 1  DIF JALISCO F/253 3,102.60 -7,285.00 
31/Ago/2023 Diario 1  DIF JALISCO F/0a2 7,285.00 0.00 
31/Ago/2023 Diario 1  DIF JALISCO F/3c7 410.00 410.00 
31/Ago/2023 Diario 13  DIF JALISCO F/3c7 410.00 0.00 
15/Sep/2023 Diario 4  DIF JALISCO F/F59 3,102.60 -3,102.60 
27/Sep/2023 Diario 9  DIF JALISCO F/5fb 7,285.00 -10,387.60 
30/Sep/2023 Diario 1  DIF JALISCO F/F59 3,102.60 -7,285.00 
30/Sep/2023 Diario 1  DIF JALISCO F/5fb 7,285.00 0.00 

Total: 71,262.80 71,262.80 0.00 
 
2112-0000-0094 BANCO BANORTE Saldo inicial : 0.00 
31/Jul/2023 Diario 1  BANCO BANORTE 310723 83.52 83.52 
31/Jul/2023 Diario 1  BANCO BANORTE 310723 888.56 972.08 
31/Jul/2023 Diario 1  BANCO BANORTE 310723 59.16 1,031.24 
31/Jul/2023 Diario 1  BANCO BANORTE 310723 20.88 1,052.12 
31/Jul/2023 Diario 10  COMISIONES CORRESPONDI.. 310723 83.52 968.60 
31/Jul/2023 Diario 10  COMISIONES CORRESPONDI.. 310723 888.56 80.04 
31/Jul/2023 Diario 10  COMISIONES CORRESPONDI.. 310723 59.16 20.88 
31/Jul/2023 Diario 10  COMISIONES CORRESPONDI.. 310723 20.88 0.00 
31/Ago/2023 Diario 1  BANCO BANORTE 310823 360.76 360.76 
31/Ago/2023 Diario 1  BANCO BANORTE 310823 788.22 1,148.98 
31/Ago/2023 Diario 1  BANCO BANORTE 310823 17.40 1,166.38 
31/Ago/2023 Diario 16  COMISIONES CORRESPONDI.. 310823 360.76 805.62 
31/Ago/2023 Diario 16  COMISIONES CORRESPONDI.. 310823 788.22 17.40 
31/Ago/2023 Diario 16  COMISIONES CORRESPONDI.. 310823 17.40 0.00 
30/Sep/2023 Diario 1  BANCO BANORTE 300923 143.84 143.84 
30/Sep/2023 Diario 1  BANCO BANORTE 300923 875.80 1,019.64 
30/Sep/2023 Diario 1  BANCO BANORTE 300923 5.80 1,025.44 
30/Sep/2023 Diario 1  BANCO BANORTE 300923 41.76 1,067.20 
30/Sep/2023 Diario 12  COMISIONES CORRESPONDI.. 300923 143.84 923.36 
30/Sep/2023 Diario 12  COMISIONES CORRESPONDI.. 300923 875.80 47.56 
30/Sep/2023 Diario 12  COMISIONES CORRESPONDI.. 300923 5.80 41.76 
30/Sep/2023 Diario 12  COMISIONES CORRESPONDI.. 300923 41.76 0.00 

Total: 3,285.70 3,285.70 0.00 
 
2112-0000-0105 COMISION FEDERAL DE EL.. Saldo inicial : 0.00 
17/Jul/2023 Egresos 415  COMISION FEDERAL DE ELEC..RECIBO CFE 957.00 -957.00 
31/Jul/2023 Diario 1  COMISION FEDERAL DE ELEC..RECIBO CFE 957.00 0.00 
19/Sep/2023 Egresos 444  COMISION FEDERAL DE ELEC..RECIBO CFE 954.00 -954.00 
30/Sep/2023 Diario 1  COMISION FEDERAL DE ELEC..RECIBO CFE 954.00 0.00 

Total: 1,911.00 1,911.00 0.00 
 
2112-0000-0106 COMBUSTIBLES Y LUBRIC.. Saldo inicial : 0.00 
13/Jul/2023 Egresos 405  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 1,290.00 -1,290.00 
17/Jul/2023 Egresos 408  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 4,490.00 -5,780.00 
17/Jul/2023 Egresos 412  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 13,756.45 -19,536.45 
17/Jul/2023 Egresos 413  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 17,604.09 -37,140.54 
17/Jul/2023 Egresos 415  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 3,800.63 -40,941.17 
31/Jul/2023 Egresos 423  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 10,882.15 -51,823.32 
31/Jul/2023 Egresos 424  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 13,426.76 -65,250.08 
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31/Jul/2023 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 1,290.00 -63,960.08 
31/Jul/2023 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 4,490.00 -59,470.08 
31/Jul/2023 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 13,756.45 -45,713.63 
31/Jul/2023 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 17,604.09 -28,109.54 
31/Jul/2023 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 3,800.63 -24,308.91 
31/Jul/2023 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 10,882.15 -13,426.76 
31/Jul/2023 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 13,426.76 0.00 
21/Ago/2023 Egresos 430  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 7,700.00 -7,700.00 
21/Ago/2023 Egresos 431  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 9,950.25 -17,650.25 
21/Ago/2023 Egresos 432  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 4,000.00 -21,650.25 
21/Ago/2023 Egresos 433  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 12,500.65 -34,150.90 
21/Ago/2023 Egresos 434  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 9,904.37 -44,055.27 
30/Ago/2023 Egresos 436  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 11,800.22 -55,855.49 
31/Ago/2023 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 7,700.00 -48,155.49 
31/Ago/2023 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 9,950.25 -38,205.24 
31/Ago/2023 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 4,000.00 -34,205.24 
31/Ago/2023 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 12,500.65 -21,704.59 
31/Ago/2023 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 9,904.37 -11,800.22 
31/Ago/2023 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 11,800.22 0.00 
19/Sep/2023 Egresos 441  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 2,500.00 -2,500.00 
19/Sep/2023 Egresos 445  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 19,473.90 -21,973.90 
19/Sep/2023 Egresos 447  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 18,591.04 -40,564.94 
22/Sep/2023 Egresos 450  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/932 500.00 -41,064.94 
28/Sep/2023 Egresos 454  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/0e4 1,000.00 -42,064.94 
30/Sep/2023 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 2,500.00 -39,564.94 
30/Sep/2023 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 19,473.90 -20,091.04 
30/Sep/2023 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 18,591.04 -1,500.00 
30/Sep/2023 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/932 500.00 -1,000.00 
30/Sep/2023 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/0e4 1,000.00 0.00 

Total: 163,170.51 163,170.51 0.00 
 
2112-0000-0108 LOPEZ JAIME RAMON ARM.. Saldo inicial : 0.00 
04/Ago/2023 Egresos 140  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/VARIAS 14,983.00 -14,983.00 
04/Ago/2023 Egresos 141  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/VARIAS 21,426.00 -36,409.00 
04/Ago/2023 Egresos 142  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/VARIAS 20,227.00 -56,636.00 
31/Ago/2023 Diario 1  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/VARIAS 14,983.00 -41,653.00 
31/Ago/2023 Diario 1  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/VARIAS 21,426.00 -20,227.00 
31/Ago/2023 Diario 1  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/VARIAS 20,227.00 0.00 

Total: 56,636.00 56,636.00 0.00 
 
2112-0000-0114 NUEVA WAL MART DE MEXI.. Saldo inicial : 0.00 
31/Jul/2023 Egresos 17  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. F/VARIAS 44.00 -44.00 
31/Jul/2023 Egresos 17  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. F/AA6 146.05 -190.05 
31/Jul/2023 Egresos 17  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. F/164 598.00 -788.05 
31/Jul/2023 Diario 1  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. F/VARIAS 44.00 -744.05 
31/Jul/2023 Diario 1  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. F/AA6 146.05 -598.00 
31/Jul/2023 Diario 1  COMPRA DE GATORADE EN P..F/164 598.00 0.00 

Total: 788.05 788.05 0.00 
 
2112-0000-0115 SERVICIO PETROJUELOS S.. Saldo inicial : 0.00 
17/Jul/2023 Egresos 408  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/537 550.00 -550.00 
17/Jul/2023 Egresos 414  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/48a 500.00 -1,050.00 
17/Jul/2023 Egresos 415  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 1,000.00 -2,050.00 
31/Jul/2023 Egresos 423  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 2,500.00 -4,550.00 
31/Jul/2023 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/537 550.00 -4,000.00 
31/Jul/2023 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/48a 500.00 -3,500.00 
31/Jul/2023 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 1,000.00 -2,500.00 
31/Jul/2023 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 2,500.00 0.00 
21/Ago/2023 Egresos 430  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 1,563.10 -1,563.10 
21/Ago/2023 Egresos 432  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 1,500.00 -3,063.10 
21/Ago/2023 Egresos 433  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 1,600.00 -4,663.10 
30/Ago/2023 Egresos 437  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 3,500.03 -8,163.13 
31/Ago/2023 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 1,563.10 -6,600.03 
31/Ago/2023 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 1,500.00 -5,100.03 
31/Ago/2023 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 1,600.00 -3,500.03 
31/Ago/2023 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 3,500.03 0.00 
19/Sep/2023 Egresos 441  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 7,461.40 -7,461.40 
22/Sep/2023 Egresos 450  COMBUSTIBLE F/VARIAS 3,470.09 -10,931.49 
30/Sep/2023 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 7,461.40 -3,470.09 
30/Sep/2023 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 3,470.09 0.00 

Total: 23,644.62 23,644.62 0.00 
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2112-0000-0125 GALLARDO TERAN JAIME Saldo inicial : 0.00 
31/Jul/2023 Egresos 17  GALLARDO TERAN JAIME F/VARIAS 4,590.00 -4,590.00 
31/Jul/2023 Diario 1  GALLARDO TERAN JAIME F/VARIAS 4,590.00 0.00 

Total: 4,590.00 4,590.00 0.00 
 
2112-0000-0163 RED DE CARRETERAS DE .. Saldo inicial : 0.00 
17/Jul/2023 Egresos 414  RED DE CARRETEREAS DE O.. F/24F 294.00 -294.00 
17/Jul/2023 Egresos 415  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/947 846.00 -1,140.00 
31/Jul/2023 Diario 1  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/24F 294.00 -846.00 
31/Jul/2023 Diario 1  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/947 846.00 0.00 
30/Ago/2023 Egresos 437  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/D42 846.00 -846.00 
31/Ago/2023 Diario 1  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/D42 846.00 0.00 
19/Sep/2023 Egresos 444  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/B67 131.00 -131.00 
30/Sep/2023 Diario 1  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/B67 131.00 0.00 

Total: 2,117.00 2,117.00 0.00 
 
2112-0000-0164 COMERCIALIZADORA NACI.. Saldo inicial : 0.00 
17/Jul/2023 Egresos 408  COMERCIALIADORA NACION.. F/CCC 374.25 -374.25 
31/Jul/2023 Diario 1  COMERCIALIZADORA NACION..F/CCC 374.25 0.00 

Total: 374.25 374.25 0.00 
 
2112-0000-0186 AGUIÑAGA RODRIGUEZ JO.. Saldo inicial : 0.00 
17/Jul/2023 Egresos 415  AGUIÑAGA RODRIGUEZ JOSE.. F/VARIAS 2,965.00 -2,965.00 
27/Jul/2023 Egresos 10  AGUIÑAGA RODRIGUEZ JOSE.. F/69F 18,000.00 -20,965.00 
27/Jul/2023 Egresos 11  AGUIÑAGA RODRIGUEZ JOSE.. F/460 3,000.00 -23,965.00 
31/Jul/2023 Diario 1  AGUIÑAGA RODRIGUEZ JOSE.. F/VARIAS 2,965.00 -21,000.00 
31/Jul/2023 Diario 1  AGUIÑAGA RODRIGUEZ JOSE.. F/69F 18,000.00 -3,000.00 
31/Jul/2023 Diario 1  AGUIÑAGA RODRIGUEZ JOSE.. F/460 3,000.00 0.00 

Total: 23,965.00 23,965.00 0.00 
 
2112-0000-0190 RAMIREZ PINEDA MARIO A.. Saldo inicial : 0.00 
31/Jul/2023 Egresos 17  RAMIREZ PINEDA MARIO ALB.. F/fd1 212.00 -212.00 
31/Jul/2023 Diario 1  RAMIREZ PINEDA MARIO ALB.. F/fd1 212.00 0.00 

Total: 212.00 212.00 0.00 
 
2112-0000-0196 BIOPAC, S.A. DE C.V. Saldo inicial : 0.00 
31/Jul/2023 Egresos 17  BIOPAC, S.A. DE C.V. F/133 1,258.23 -1,258.23 
31/Jul/2023 Diario 1  BIOPAC, S.A. DE C.V. F/133 1,258.23 0.00 

Total: 1,258.23 1,258.23 0.00 
 
2112-0000-0200 CADENA COMERCIAL OXX.. Saldo inicial : 0.00 
17/Jul/2023 Egresos 415  CADENA COMERCIAL OXXO, .. F/17b 130.00 -130.00 
31/Jul/2023 Diario 1  CADENA COMERCIAL OXXO, .. F/17b 130.00 0.00 

Total: 130.00 130.00 0.00 
 
2112-0000-0217 ANGUIANO PEREZ ISAAC Saldo inicial : 0.00 
17/Jul/2023 Egresos 415  ANGUIANO PEREZ ISAAC F/028 508.01 -508.01 
31/Jul/2023 Diario 1  ANGUIANO PEREZ ISAAC F/028 508.01 0.00 

Total: 508.01 508.01 0.00 
 
2112-0000-0220 MARTIN DEL CAMPO GIL J.. Saldo inicial : 0.00 
04/Ago/2023 Egresos 137  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/VARIAS 3,440.00 -3,440.00 
04/Ago/2023 Egresos 138  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/VARIAS 6,000.00 -9,440.00 
04/Ago/2023 Egresos 139  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/VARIAS 5,940.00 -15,380.00 
31/Ago/2023 Diario 1  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/VARIAS 3,440.00 -11,940.00 
31/Ago/2023 Diario 1  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/VARIAS 6,000.00 -5,940.00 
31/Ago/2023 Diario 1  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/VARIAS 5,940.00 0.00 

Total: 15,380.00 15,380.00 0.00 
 
2112-0000-0243 VILLASEÑOR ESCOBEDO C.. Saldo inicial : 0.00 
17/Jul/2023 Egresos 408  VILLASEÑOR ESCOBEDO CRI.. F/VARIAS 3,400.00 -3,400.00 
31/Jul/2023 Diario 1  VILLASEÑOR ESCOBEDO CRI.. F/VARIAS 3,400.00 0.00 
21/Ago/2023 Egresos 432  VILLASEÑOR ESCOBEDO CRI.. F/B69 800.00 -800.00 
31/Ago/2023 Diario 1  VILLASEÑOR ESCOBEDO CRI.. F/B69 800.00 0.00 
19/Sep/2023 Egresos 444  VILLASEÑOR ESCOBEDO CRI.. F/VARIAS 2,500.00 -2,500.00 
30/Sep/2023 Diario 1  VILLASEÑOR ESCOBEDO CRI.. F/VARIAS 2,500.00 0.00 

Total: 6,700.00 6,700.00 0.00 
 
2112-0000-0244 DE LA TORRE MORALES JE.. Saldo inicial : 0.00 
30/Ago/2023 Egresos 437  DE LA TORRE MORALES JES.. F/148 606.00 -606.00 
31/Ago/2023 Diario 1  DE LA TORRE MORALES JES.. F/148 606.00 0.00 
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Total: 606.00 606.00 0.00 
 
2112-0000-0311 MUÑOZ GUTIERREZ MIGUEL Saldo inicial : 0.00 
21/Ago/2023 Egresos 433  MUÑOZ GUTIERREZ MIGUEL F/VARIAS 3,022.50 -3,022.50 
31/Ago/2023 Diario 1  MUÑOZ GUTIERREZ MIGUEL F/VARIAS 3,022.50 0.00 

Total: 3,022.50 3,022.50 0.00 
 
2112-0000-0339 GARCIA SALAS MAURICIO Saldo inicial : 0.00 
17/Jul/2023 Egresos 408  GARCIA SALAS MAURICIO F/215 520.00 -520.00 
17/Jul/2023 Egresos 417  GARCIA SALAS MAURICIO OP/4164 2,000.00 -2,520.00 
31/Jul/2023 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO F/215 520.00 -2,000.00 
31/Jul/2023 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO OP/4164 2,000.00 0.00 
04/Ago/2023 Diario 2  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 2,880.00 -2,880.00 
04/Ago/2023 Diario 3  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 2,940.00 -5,820.00 
04/Ago/2023 Diario 4  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 1,920.00 -7,740.00 
04/Ago/2023 Diario 5  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 17,073.00 -24,813.00 
04/Ago/2023 Diario 6  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 8,984.00 -33,797.00 
04/Ago/2023 Diario 7  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 16,330.00 -50,127.00 
31/Ago/2023 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 2,880.00 -47,247.00 
31/Ago/2023 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 2,940.00 -44,307.00 
31/Ago/2023 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 1,920.00 -42,387.00 
31/Ago/2023 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 17,073.00 -25,314.00 
31/Ago/2023 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 8,984.00 -16,330.00 
31/Ago/2023 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 16,330.00 0.00 
19/Sep/2023 Egresos 448  GARCIA SALAS MAURICIO OP/4250 2,000.00 -2,000.00 
22/Sep/2023 Egresos 452  GARCIA SALAS MAURICIO OP/4324 2,000.00 -4,000.00 
30/Sep/2023 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO OP/4250 2,000.00 -2,000.00 
30/Sep/2023 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO OP/4324 2,000.00 0.00 

Total: 56,647.00 56,647.00 0.00 
 
2112-0000-0419 FOTOMECANICA JERONIM.. Saldo inicial : 0.00 
13/Jul/2023 Egresos 405  FOTOMECANICA JERONIMO B..F/b44 2,600.00 -2,600.00 
31/Jul/2023 Diario 1  FOTOMECANICA JERONIMO B..F/b44 2,600.00 0.00 

Total: 2,600.00 2,600.00 0.00 
 
2112-0000-0429 REYES MARTINEZ GABINO Saldo inicial : 0.00 
04/Ago/2023 Egresos 128  REYES MARTINEZ GABINO F/VARIAS 8,253.00 -8,253.00 
04/Ago/2023 Egresos 129  REYES MARTINEZ GABINO F/VARIAS 15,812.00 -24,065.00 
04/Ago/2023 Egresos 130  REYES MARTINEZ GABINO F/VARIAS 15,124.00 -39,189.00 
04/Ago/2023 Egresos 131  REYES MARTINEZ GABINO F/VARIAS 7,980.00 -47,169.00 
04/Ago/2023 Egresos 132  REYES MARTINEZ GABINO F/VARIAS 15,340.00 -62,509.00 
04/Ago/2023 Egresos 133  REYES MARTINEZ GABINO F/VARIAS 14,673.00 -77,182.00 
31/Ago/2023 Diario 1  REYES MARTINEZ GABINO F/VARIAS 8,253.00 -68,929.00 
31/Ago/2023 Diario 1  REYES MARTINEZ GABINO F/VARIAS 15,812.00 -53,117.00 
31/Ago/2023 Diario 1  REYES MARTINEZ GABINO F/VARIAS 15,124.00 -37,993.00 
31/Ago/2023 Diario 1  REYES MARTINEZ GABINO F/VARIAS 7,980.00 -30,013.00 
31/Ago/2023 Diario 1  REYES MARTINEZ GABINO F/VARIAS 15,340.00 -14,673.00 
31/Ago/2023 Diario 1  REYES MARTINEZ GABINO F/VARIAS 14,673.00 0.00 

Total: 77,182.00 77,182.00 0.00 
 
2112-0000-0430 FISIOTERAPIA Y LABORAT.. Saldo inicial : 0.00 
10/Ago/2023 Diario 8  FISIOTERAPIA Y LABORATORI..F/0DA 341,698.44 -341,698.44 
31/Ago/2023 Diario 1  FISIOTERAPIA Y LABORATORI..F/0DA 341,698.44 0.00 

Total: 341,698.44 341,698.44 0.00 
 
 

Total PROVEEDORES POR PAGAR A .. 878,146.25 878,146.25 0.00 
 
 

T o t a l: 878,146.25 878,146.25 0.00 
 


